

5	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Специалист службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Продовольственный склад																							
7	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кафе																							
10	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ИДЦ "Ноосфера"																							
11	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ремонтно-хозяйственный участок																							
12	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Подсобное хозяйство																							
14	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Кроликовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Начальник участка прудового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Культурно-развлекательный центр																							
17	Киномеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Физиотерапевтическое отделение																							
20	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Терапевтическое отделение																							
21	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическое отделение																							
22	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лечебной физкультуры и массажа																							
24	Заведующий отделением лечебной физкультуры и массажа - врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий персонал																							
25	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая																							
26А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26-1A (26A)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2A (26A)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1A (27A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																							
33	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36A	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36-1A (36A)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36-2A (36A)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40A	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40-1A (40A)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40-2A (40A)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40-3A (40A)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41A	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41-1A (41A)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 10.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда





Главный инженер
(должность)


(подпись)



Лошаков Е.В.
Ф.И.О.

14.06.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Сопин А.И. (Ф.И.О.)	13.06.2019 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Краснокутский Р.Л. (Ф.И.О.)	13.06.2019 (дата)
Специалист по ГО и ЧС (должность)	 (подпись)	Переверзев В.И. (Ф.И.О.)	13.06.2019 (дата)
Инженер по пожарной охране и сигнализации (должность)	 (подпись)	Ищенко Е.П. (Ф.И.О.)	13.06.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2761 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бакшеева Н.А. (Ф.И.О.)	10.06.2019 (дата)
1689 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Алферова А.А. (Ф.И.О.)	10.06.2019 (дата)